l'Université de Paris.

Collatio facta in die S. Augustini, in

concilie Basiliensi, 92.

facta in dominica in quadrage-

sima, in concilio Basiliensi, 91.

facta in dominica Leetare Jéru-

salem , in concilio Basiliensi ,91.

facta in exequiis domini archie-

piscopi Rothomagensis
, penultima

augusti i436, in concilio Basiliensi,

94.

facta in festo Purificationis B. M.

Virginis, in concilio Basiliensi, 93.

Sermo in festo B. Benedicti , factus Ba-

sileae anno Domini i436, 93.

Couverden (Théodore Van), professeur à

l'Université de Douai.

Commentaria in primam partem S. Tho-

mae Aquinatis, 283.

Cressy (Hugh).

The Church history of Britanny, second

part from 1 199 to 1307, 674

Clvelier (Pierre), conseiller au grand

Conseil de Malin es.

Arrêts, sentences et résolutions nota-

bles du grand Conseil de Malines,

392 , 761.

CyprieN (S.).

Epistolae , sermones et tractatus ,111.

Ad clerum et plebem Furnis consisten-

teni ,112.

Ad Cornelium de confessione ,11.

Ad eumdem de confessoribus regressis

,

111.

de episcopatu ejus ,111.

. magnifiée confortativa ( epistola )

,

1 1 1.

de Novationo et Novato, 111.

de pace lapsis danda ,111.

quod ad confessores litteras fecerit

,

1 1 1.

quod adversus eum accusationem

non receperit , 1 1 1

.

Ad Demetrianum ,111.

Ad Donatum ,111.

Ad Epictetum ,112.

Ad Eugratium, 112.

Ad Fidum„ 111.

Ad Lucium ,112.

Ad Magnum de Novatiano , 1 11

.

Ad eumdem de his qui in lecto baptis-

mum consequuntur, 111.

Ad Maximum presbyterum, 112.

Ad Pomponium, 112.

Ad plebem de quinque presbyteris.

Ad Rogatianum ,112.

Ad Romanos, 112.

Oratio, 1 12.

quam sub die passionis dixit

,

1 12,

Sermo de mortalitate ,112.

De Baptizandis haereticis ,111.

Super Dominicain orationem, 112.

De Duodecim abusivis sœculi, 118.
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Fragmentum , 119.

De duobus Montibus.

De Mortalitate, 112.

De Patientia , s 1 2

.

Quod idola dii non sunt,

De Zelo et livore, 112.

D

Damase (Maître)
,
professeur à Bologne.

Ordo judiciarius , 386.

Daneau (Lambert).

De veneficis quos olim sortilegos , nunc

autem sortiarios , vocant , 5 1 5.

Danville (Dominique) , professeur à l'Uni-

versité de Douai.

La méchanique de M. Léonhard Euler,

traduite avec des remarques et des

éclaircissemens par M. D. (Danville),

434-

Dares (Pseudo), le Phrygien.

Historia Trojanorum, 489, 635, 64o.

Davenant (William).

The siège of Rhode, £78.

Decoe (D.) , professeur au collège du Roi,

à Douai.

Dialectica, 4s 3.